34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 210,548.99425.351509 900 233.94332P438=45.00#

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 140,366.00425.351506 600 233.94332P438=45.00#

72175349822974
07/05/2022

10,527.45Perc.IVA

SUBTOTAL 350,914.98
I.V.A.INSCRIP.  % 73,692.15

TOTAL 436,537.01

19733954 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE CON 01/100

$

$

$

$

21

$

1,402.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 35.09 917 0.06 208.44

924 0.13 457.07 901 0.20 701.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 56/100 DOLARES tipo de cambio: